

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120346

✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120346 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP Evidenční číslo dokladu: 260120346 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 10.08.2026 Datum zd. plnění: 10.08.2026 Datum splatnosti: 24.08.2026 Objednávka: 260615920 z 07.08.2026 ID: 1039486 Odběratel (10434286) Santini Group s.r.o. Dobrá 65 73951 Dobrá IČO: 29372241 Tel.: +420601165320 DIČ: CZ29372241 obchod@e-santini.cz	Dodací adresa Santini Cosmetic Dobrá č.ev. 21 73951 Dobrá Tel.: 601165320
--	---

email

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63450287	99993	Dopravné PPL (doručení na adresu) 0.00 (sleva 100,00%) EAN:neuveden	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63450284	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250 Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expiry: 30.11.2028	5,00 ks	1.085Kg	145,58	176,15	21	727,90	152,86	880,76
3 63450280	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200229 Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expiry: 30.09.2028	4,00 ks	964g	120,15	145,38	21	480,60	100,93	581,53
4 63450264	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
5 63450262	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204241 Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	347g	82,01	99,23	21	82,01	17,22	99,23
6 63450258	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.936Kg	56,97	68,93	21	227,88	47,85	275,73

7 63450255	SB10230MA L12A	SUN BRONZ Opalovací olej OF30 150ml MARACUJA 150.00ml EAN:8594056781195  Měrná cena: 1 328,20/l vč. DPH Šarže: B62A006, Expiry: 30.09.2028	3,00 ks	510g	164,65	199,23	21	493,95	103,73	597,68
8 63450254	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	591g	101,08	122,31	21	303,24	63,68	366,92
9 63450253	SB31106 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF6 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781317  Měrná cena: 1 530,80/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expiry: 28.09.2027	3,00 ks	360g	126,51	153,08	21	379,53	79,70	459,23
10 63450252	SB31115 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF15 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781430  Měrná cena: 1 915,40/l vč. DPH Šarže: D52A110, Expiry: 29.09.2027	3,00 ks	360g	158,30	191,54	21	474,90	99,73	574,63
11 63450250	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kožím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	740g	88,36	106,92	21	353,44	74,22	427,66
12 63450241	KER2001 K3A	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám 200ml + maska 200ml 3.00ks EAN:8595635212796  Měrná cena: 117,04/ks vč. DPH Šarže: D62P005, Expiry: PAO12M	2,00 ks	1.66Kg	290,18	351,12	21	580,36	121,88	702,24
13 63450221	KOF2002 J8B	DÁRKOVÁ KAZETA KOFEIN - šampon 200ml + sprchový gel 200ml + hydratační krém 50ml 3.00ks EAN:8595635215421  Měrná cena: 111,17/ks vč. DPH Šarže: G52P011, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	1.46Kg	275,63	333,51	21	551,26	115,76	667,02
14 63450219	KOF2501 J6B	DÁRKOVÁ KAZETA KOFEIN - sprchový gel 200ml + šampon 200ml 2.00ks EAN:8595635202063  Měrná cena: 88,08/ks vč. DPH Šarže: I52P011, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	neuvedeno	145,58	176,15	21	436,74	91,72	528,46
	Celkem			11.549Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.22	0.22	0	0.22	0	0.22

QR platba



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PREVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga